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Charlottenlund Speiderguppe i 2023
Gruppa har lokaler i kjelleren på Charlottenlund kirke, Jakobsliveien 51, Jakobsli, som vi er
takknemlige for å få låne gratis fra kirka.

Enhetsledere og verv i gruppa

Gruppeleder: Astrid Kornberg Bjørke (fra Mars 2022)
Gruppelederassistent. Marthe Hellum (fra Mars 2022)
Troppsleder: Hilde Olaisen
Roverlagsleder: Anders Brekken til August 2023, deretter Sunniva Dahle
Beverkolonileder: Marie Selboskar Lier
Flokkleder: Nicola Chiesa
Kasserer: Jonny Anderssen
Revisor: Martin Veie Veiseth
Foreldreråd kontaktperson: Arild Fossbakk
Medlem i gruppestyret;: Nils Andreas Thommesen

Styret i Charlottenlund speidergruppe består i følge vedtekter av av gruppeleder,
gruppelederassistet og valgte gruppestyremedlem. Enhetslederne er med på styremøter

Medlemmer

Speidergruppe har 108 betalende medlemmer (02.02.2024), samme antall som i januar
2023. Disse er fordelt på enheter som følger:
Beverkoloni (6–8 år): 17 speidere
Flokken (8–10 år): 14 speidere
Troppen (11–16 år): 30 speidere
Roverlaget (16–25 år): 19 rovere

Ledere (utover rovere) er ikke med i disse tallene, og utgjør resten av betalende
medlemmer.

Antallet medlemmer har holdt seg stabilt gjennom året, men det er fortsatt lavt sammenlignet
med tall fra før korona. Vi planlegger derfor flere rekruterings-aktiveter for våren 2024.

Ledersituasjonen i gruppa

En stabil leder-situasjon er en forutsetning for å kunne ha et høyt aktivitetsnivå i gruppa. For
flokk og bever har det vært noen år med lite kontinuitet ledergruppa, som har gjort
lederarbiedet noe utfordrende. Troppen har en mer stabil ledergruppe, som har vært med
over mange år. Det er en noe skjev kjønnsfordeling blant ledere, der særlig tropp og flokk
burde hatt flere kvinnelige ledere.

I 2023 har vi har vi hatt et fokus på samarbeid mellom enhetene, så både speidere og ledere
kan bli kjent og jobbe sammen. Dette fortsetter vi med i 2024.



Økonomien i gruppa
Regnskapet for 2023 er ført av kasserer gjennom året, Jonny Anderssen. Han hadde også
rollen som kasserer i 2022.

I 2023 hadde vi ingen større utgifter til innkjøp av nytt utstyr, og Foreldrerådet gjorde en flott
innsats med å skaffe inntekter til gruppa gjennom flere dugnader. Da vi planla utenlandstur i
2024 ble det dessuten fokus på å holde turer og aktiviteter i gruppa rimelige for de enhetene
som skulle være med på denne turen, slik at vi kunne spare opp midler til planlagt tur. Dette
gjorde at vi i gikk med et fint overskudd i 2023.

Ettersom utenlandsturen ble avlyst for 2024 vil vi bruke dette overskuddet til en annen
framtidig større tur, slik at egenandelen da kan reduseres.



Regnskap 2023





Budsjett 2024

Budsjettet for 2024 ble vedtatt på Gruppetinget i november 2023.



Aktiviteten i gruppa gjennom 2023

Felles gruppeaktiviteter

Speideråret 2023 startet for gruppa allerede 5. januar, da foreldrerådet arrangerte
Nyttårsfest - den første etter pandemien. Det er trivelig å samle ledere, speidere og foreldre i
alle enheter, og loddsalget gir en god inntekt til gruppa.

Årsmøte i gruppa ble gjennomført 6. februar. Gruppa var også godt representert av rovere
og ledere på kretsens årsmøte 5. mars.

12. april gjennomførte vi speideraksjon for hele gruppa. Da dette ble gjennomført på en
onsdag, ikke mandag som er vanlig møtedag for tropp og flokk, var det litt begrenset
oppmøte. Men speidere i troppen gjorde en veldig bra jobb med å koordinere aksjonen.

I mai arrangerte vi gruppetur til Stjørdal speidergruppe sin gapahuk. Troppen var på tur fra
fredag til søndag,mens flokkspeiderne kom lørdag og overnattet til søndag. Bevere var på
dagstur, men fikk likevel en veldig fin innføring i alt speiding kan være. Det var flere
aktiviteter speiderne var med på, også på tvers av enheter. Vi håper slike felles arrangement
skal gjøre det lettere for speiderne ved overganger mellom enheter.

14 juni arrangerte foreldrerådet sommerfest, med merkeutdeling og seremoni for overgang
mellom enheter. Og i juli var gruppa med på Corroboree kretsleri på Gunnavollen i Holtålen.
Speidere i tropp og rover som var med under hele leiren, inkludert en veldig våt haik, og for
siste del av leiren kom også speidere fra Flokken for å være med.

I løpet av sommeren ble mail-adresser til gruppa flyttet til nytt system organisert av NSF.
Dette vil være en fordel for å kunne enklere styre hvem som har tilgang til de ulike
mail-adressene vi bruker i gruppa, og forenkle håndtering av dokumenter i en felles google
disk. I tillegg sørger forbundet for at data lagres riktig i forhold til GDPR.

I forbindelse med oppstart etter sommerferien arrangerte foreldrerådet og lederne
Bli-kjent-dag, der vi hadde bruktmarked for tur- og speiderutstyr og foreldremøter. Samtidig
var det ulike speideraktiviteter for flokk og tropp, som bl.a. spikking, steking av pinnebrød og
kasting av liviner. Flere rovere var med å organisere dette, som er en forutsetning for at
ledere skal kunne være på foreldremøtene mens speiderne har andre aktiviteter.

12. november var biskopen på visitas i Charlottenlund kirke, og gruppa deltok under
gudstjenesten. Etterpå gjennomførte vi gruppeting der bl.a. budsjett for 2024 og felles
terminliste for våren ble vedtatt.



Roverlaget i 2023

I 2023 har vi fortsatt å vokse når det gjelder aktivitet i roverlaget. Roverlaget består nå av 20
rovere med noe varierende aktivitetsnivå. Vi fikk høsten 2023 4 nye rover aspiranter.

Krets og nasjonalt har vi deltatt med rovere som stab på TSF, NM, Peff 2 kurs, kretsleir,
Mega, Småspeider Manøver, Jota Joti og Rover julebord.

Vi har fortsatt 4 rovere som er i lederverv. 1 Bever, 1 Flokk og 2 i Troppen.
Mega 2023 ble arrangert av Anders Brekken som en del av planleggingskomiteen, rovere fra
Charlottenlund utgjorde brorparten av staben.

Våren besto av faste møter hver onsdag fra 19:30- 21:00, og vi har fortsatt med turer ca. en
gang i måneden.
I sommer var flere av roverne som deltok på kretsleiren både som stab og som deltagere. Vi
hadde også rovere som deltok på WSJ 2023 i Korea.
Høsten startet med valg av ny roverlagsleder der Sunniva Dahle ble valgt.
Høsten har også følt planen med faste møter og regelmessige turer.

I høst har vi jobbet i kretsen med å oppnå et større samarbeid mellom kretsens roverlag.
Flere av roverlagene i Trondheim sliter med lav aktivitet grunnet få medlemmer.
Det viktigste verktøyet vi har tatt i bruk for dette er Spond. Vi har også tatt dette i bruk innad i
Roverlaget i Charlottenlund. Vår erfaring med Spond så langt er at det er lettere å formidle
informasjon og få oversikt over oppmøter på møter og turer.



Troppen i 2023

Vi har hatt ukentlige møter om månedlige turer i 2023. Møtene har bra oppmøte av speidere.
På turene har vi ca 50 % oppmøte av speidere.

Vinterturen på ski gikk fra Duddelibu til Vardebu (en tur som er blitt en tradisjon for troppen)
og til Gimsebu.

TSF ble gjennomført med 5 patruljer på Malvik i april.

Felles gruppetur til Stjørdal.

Vandretur fra Almdal til Selbustrand.

Kretsleir på Grønlivollen, Holtålen kommune. Besøk i Røros by, omvisning i Olavsgruven og
markedsdag bla. Her var det deltagere fra Finland og Australia.

Kretsen arrangerte førerpatrulje samling i august på Gimsebu. Her var det deltagere fra flere
speidergrupper, noe som er med på å lage bånd mellom gruppene og speiderne.

Kanotur til Vassbygda og «Mummidalen»

Vandrerne (8-10 klasse) har vært på vandrertur til Gimsebu.

Trinn 3 kurs for lederne ble avholdt med 3 troppsledere i bymarka

Jota Joti på Melhus.

Halloweentur til Vassbygda sammen med 10.Trondheim Speidergruppe som vi har et godt
samarbeid med.

Speidergudstjeneste med Biskopen.

Opptakstur til Stykket.

Vi har fått låne Walkietalkier fra SBG som vi har øvet oss på å bruke på noen turer. Dette er
med på å øke sikkerheten på turer og vi ønsker oss sterkt eget Walkie utstyr.

Vi er ved utgangen av 2023 9 aktive ledere og 2 Rovere i Troppen.



Flokken i 2023

Per januar 2023 var vi 20 speidere i Flokken. Etter sommeren består flokken av 14 speidere.
Vi gikk fra 4 patruljer på våren til 3 patruljer på høsten. Antall speidere har gått noe ned i
Flokken etter sommeren, men Flokken består av en engasjert gjeng speidere som er aktive
på møtene og turene. Flokken sin ledergruppe består av 1 rover og 5-6 voksne.

Fokus på våren var på programmerke for kreativitet og på å fullføre “Jeg er beredt” merke.
Av aktiviteter kan nevnes svømming på Husebybadet, førstehjelp, maling av matposer, bilde
med makaroni, knuter og eksperimenter. Flokken var på skitur på Dudelibu og Vulusjøen,
samt på telttur på Midtsangtangen (TSF), Helkanseter og asluttet før sommer med kanotur til
Foldsjøen med overnatting i selvbygd gapahuk.

I sommer var fem flokkspeidere med noen dager på kretsleir sammen med troppen.

Flokken hari høst startet å jobbe med programmerkene for livskvalitet og
samfunnsengasjement. Høydepunkt i høsten har vært besøket til bydelsmuseum på
Ranheim, skjøyter på isen på Tjønstuggu med jakt på gjedder, turer i skogen og i fjæra.
Overnattingstur på høsten: kanotur til hyllevatnet, Småspeidermanøver på Helkanseter, tur
på Remarka i Stjørdal, og hyttetur til Helkansæter med opptak av nye speidere. En patrulje
kom på 2. plass i småspeidermanøver.

Flokkspeiderne er engasjerte på møter og ivrig på tur. De er gode venner som hjelper og
passer på hverandre.



Bever i 2023

I følge årsrapport for 2022, var det per januar 2023 seks barn i beverkolonien, fordelt med
tre barn født 2025 og tre barn født 2016. Antall bevere var nede i fire tidlig våren 2023, før
fire nye bevere startet i mai. Det startet flere nye bevere fra august 2023 og utover høsten
2024, har vi fått stadig nye barn på venteliste, mens to til tre barn har også slutta. Per januar
2024 er vi 17 bevere, der tre er født 2017, tretten er født 2016 og en er født 2015, fordelt på
seks gutter og 11 jenter.

Fra januar 2023 var Anne og Vetle ledere. Marie tok over som enhetsleder i mars. Høsten
2023 var Vetle og Marie ledere. Beverkolonien har møter på onsdager hver uke. Her har vi i
løpet av 2023 hatt møter hvor vi bla. har jobbet med knivbruk, førstehjelp, flagg, fugler,
søppelplukking samt at vi i løpet av møtene snakker om beverløftet og hva det innebærer,
slik som det å være speider, vennskap og det å gjøre sitt beste. Vi deltok sammen med
resten av gruppa på speideraksjonen, men opplevde at en annen organisasjon hadde
samlet inn penger i akkurat de samme husene samme dag.

Beverne deltok på flere felles arrangement i 2023. I april var beverne med på TSF på
Midtsandtangen, og alle fire speiderne overnattet fra lørdag til konkurransedagen søndag.
Frokosten søndag ble inntatt i snøvær. Det ble en litt lang konkurransedag, som med fordel
kunne vært delt i to, slik som på Småspeidermanøveren. I juni var beverne med på dagstur
til gapahuken i Stjørdal speidergruppe, mens resten av enhetene overnattet. Der deltok vi på
en natursti, lærte vi å lage seljefløyte, og fikk øvd på å bruke både kniv og plaster. Dette ble
en fin start for flere helt nye speidere som nettopp hadde startet. Med mange nye speidere
fra høsten, hadde vi mye fokus på å bli kjent og skape trygghet. Vi har lekt mye og trent på
basisferdigheter som kniv, bål og førstehjelp. Vi var med på småspeidermanøveren på
Helkansetra, der vi var en god gjeng som overnattet sammen med foreldrene, pluss at
enkelte kom opp og var med på selve konkurransen søndag. Vi har vært flere turer i
Chamonix og hilst på geitene, lekt i fjæra på Ranheim, og fram mot jul, akte vi i Chamonix og
gikk på skøyter ved Ttjønnstugu der vi så flere gjedder under isen. Vi lagde julekort og
fuglemat og hadde opptak av nye bevere med bål i Chamonix før jul.

Foreldrerådet i 2023

Medlemmer

Foreldrerådet har i år bestått av følgende personer:
Arild Fossbakk, Sacha Boff, Gunnhild Ulriksen, Anne Grete Wågø og Ingrid Wiig.

Oppgaver

Foreldrerådet skal være et bindeledd mellom speidere, foreldre og ledere, samt bistå med
diverse tiltak for en god drift og gjennomføring av speideråret. Oppgaver foreldrerådet har er
gjennomføring av ulike dugnader og sørge for en eller flere sosiale sammenkomster pr år.

Gjennomførte aktiviteter 2023

Foreldrerådet har gjennomført følgende aktiviteter i 2023:



5/1: Nyttårsfest for speidere m/familie på Folkets Hus på Ranheim. Godt oppmøte og svært
godt loddsalg.
4/5: Vårdugnad i samarbeid med kirken. Foreldre fra 3 patruljer var satt opp på dugnad, men
kun 4 personer møtte opp.
14/6: Sommerfest for speidere m/familie på Folkets Hus på Ranheim.
4/9: Bli-kjent-dag i samarbeid med speidere &amp; ledere. Kombinasjon av foreldremøter,
speidermøter og bruktmarked for å la foreldre bli kjent med speideren og hverandre. I år var
været dårlig og arrangementet ble preget av det. Foreldrerådet hadde ansvar for servering
av saft og kaffe, samt organisering av bruktmarked.
25/9: Flaskedugnad. Speidere fra flokken og troppen, samt noen foreldre med bil, deltok på
flaskeinnsamling i Charlottenlundområdet.
November: Årets store dugnad var salg av førstehjelpspakker. Nytt i år var oppfordring/krav
om at alle skulle selge minst 2 førstehjelpspakker, men vi ser at dette ikke ble fulgt. Noen få
solgte svært mange pakker, og totalt ble det en god inntekt til speideren.
Det har i tillegg vært gjennomført flere vaskedugnader på lokalet i regi foreldrerådet gjennom
hele året. Vi har kalt inn foreldre fra ulike patruljer til vasking, og stilt opp med minst en
representant fra Foreldrerådet for å bistå med vaskingen.
Foreldrerådet panter flasker som blir innlevert på lokalet av speidere/foreldre.
Foreldrerådet har også søkt om midler hos eksterne aktører, og fikk i år utbetalt kr 10 000 fra
Equinor til innkjøp av nye telt til beverne.
Totalt har aktivitetene arrangert av Foreldrerådet innbragt kr 70 821,14 kr i 2023.

Utfordringer

Det er vanskelig å få foreldre til å stille opp til dugnader, og kommunikasjonskanalene våre
(hjemmeside og Facebook) oppleves som lite brukervennlige når man skal kalle inn til
dugnad. Foreldrerådet trenger stadig flere medlemmer, fortrinnsvis foresatte fra bever og
flokk, slik at alle enhetene er representert.


